

Jellyfish Elsinore ApS

Strandgade 79

3000 Helsingør

CVR-nr. 39605430

Årsrapport

01-10-2021 - 30-09-2022

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 01-05-2023

Danijela Bijelic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Jellyfish Elsinore ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jellyfish Elsinore ApS Strandgade 79 3000 Helsingør
Mobil	53569963
CVR-nr.	39605430
Stiftelsesdato	30. maj 2018
Hjemsted	Helsingør
Regnskabsår	01-10-2021 - 30-09-2022
Direktion	Danijela Jennipher Bijelic

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med restaurationsdrift og dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2021 - 30-09-2022 udviser et resultat på kr. -1.253, og selskabets balance pr. 30-09-2022 udviser en balancesum på kr. 242.748, og en egenkapital på kr. 60.405.

Årets udvikling og resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		331.792	503.058
Personaleomkostninger	1	-341.352	-447.974
Driftsresultat		-9.560	55.084
Andre finansielle indtægter	2	13.622	18.343
Finansielle omkostninger	3	-4.122	-130
Resultat før skat		-60	73.297
Skat af årets resultat	4	-1.193	-16.148
Årets resultat		-1.253	57.149
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.253	57.149
Resultatdisponering		-1.253	57.149

Jellyfish Elsinore ApS

Balance 30. september 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.325	34.399
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	155.169	208.421
Tilgodehavender		176.494	242.820
Likvide beholdninger		66.254	62.086
Omsætningsaktiver		242.748	304.906
Aktiver		242.748	304.906

Balance 30. september 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	40.000	40.000
Overført resultat	7	20.405	21.658
Egenkapital		60.405	61.658
Selskabsskat		0	16.148
Langfristede gældsforpligtelser		0	16.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.636	0
Selskabsskat		17.341	1.590
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		136.804	225.510
Feriepengeforpligtelse		18.562	0
Kortfristede gældsforpligtelser		182.343	227.100
Gældsforpligtelser		182.343	243.248
Passiver		242.748	304.906
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	334.246	433.389
Andre omkostninger til social sikring	6.820	14.585
Andre personaleomkostninger	286	0
	<u>341.352</u>	<u>447.974</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>5</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	13.622	18.343
	<u>13.622</u>	<u>18.343</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.122	130
	<u>4.122</u>	<u>130</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.193	16.148
	<u>1.193</u>	<u>16.148</u>
5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210 et ulovligt kapitalejerlån. Lånet er forrentet med 9,65%. Lånet udgør brutto tkr. 155 (2021: tkr.208).

Noter

	2021/22	2020/21
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	40.000	1
Årets tilgang	0	39.999
Saldo ultimo	40.000	40.000

Selskabet har foretaget en kapitalforhøjelse på 39.999 pr. 1/10 2020 således at egenkapitalen udgør 40.000 pr. 30/9 2021 og selskabet er omdannet fra et iværksætterselskab til et anpartsselskab.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	
Saldo primo	40.000	1	1	1	0
Korrektion primo	0	0	0	0	
Årets tilgang	0	39.999	0	0	
Årets afgang	0	0	0	0	
Andre reguleringer	0	0	0	0	
Saldo ultimo	40.000	40.000	1	1	0

7. Overført resultat

Saldo primo	21.658	-35.491
Årets tilgang	39.767	57.149
Saldo ultimo	61.425	21.658

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.